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Basın Açıklaması 
Düşmanların İşlediği Suçlara Daha Ne Zamana Kadar Sessiz Kalacaksınız? 

Ey İslam Ümmeti! Çocuklarınıza Ne Zaman Yardım Edeceksiniz, Çağrılarına Ne Zaman Yanıt 
Vereceksiniz? 

 
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), geçtiğimiz 18 Mart’ta Yahudi varlığının Gazze 

Şeridi’nde soykırım savaşını yeniden başlatmasından bu yana 322 çocuğun şehit olduğunu ve 609 çocuğun 
yaralandığını duyurdu. UNICEF, geçtiğimiz Salı günü yaptığı açıklamada, son on gün içinde çocuk 
ölümlerinin ve yaralanmalarının günlük ortalama 100’e ulaştığını belirtti. Açıklamada, bu sayılara, 23 Mart’ta 
Yahudi ordusunun Gazze’nin güneyinde yer alan Nasser Hastanesi’nin cerrahi bölümüne düzenlediği 
saldırıda ölen çocukların da dâhil olduğu belirtildi. 

 
UNICEF’in raporlarına göre yaklaşık 18 aydır devam eden savaşta 15 binden fazla çocuk şehit oldu, 34 

binden fazla çocuk yaralandı. Yaklaşık 1 milyon çocuk ise defalarca yerinden edildi ve temel hizmetlere erişim 
haklarından mahrum kaldı. 

 
Ayrıca, 2 Mart’tan bu yana Gazze Şeridi’ne insani yardımların girişinin kesintisiz bir şekilde engellenmesi, 

Gazze halkının karşı karşıya olduğu insani krizi daha da derinleştirdi. Gıda, temiz su, barınma ve sağlık 
hizmetlerine erişimin olmaması, yetersiz beslenme oranlarının artmasına, hastalıkların yayılmasına ve çocuk 
ölümlerinin yükselmesine yol açacak. 

 
Gazze’de yaşanan soykırım ve masum çocukların öldürülmesi artık kimse için sır değil. Tüm dünya, bu 

buluntu varlığın ve vahşi ordusunun Gazze halkına ne kadar acımasız davrandığına tanık oluyor. Büyük-
küçük demeden Gazze halkına karşı akıl almaz bir zulüm uyguluyor. Hiçbir ayrım yapmadan her yöne ateş 
yağdıran bu caniler, karanlık emelleri uğruna tüm bir halkı yok etmeye ant içmiş durumda! 

 
Ey İslam ümmeti! Gazze’de evlatlarınız ve çocuklarınız ne halde, görmüyor musunuz? Onların maruz 

kaldığı musibetlere şahit olduğunuz halde seyirci mi kalacaksınız? Onların feryatlarını, yardım çağrılarını 
duyduğunuz halde neden yanıt vermiyor musunuz? Allah’ın şu ayetinden habersiz misiniz? 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنْصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Onların çağrılarına cevap vermeleri için neden yöneticileri ve orduları teşvik 
etmiyorsunuz? Allah size, yöneticilerin üzerindeki zilleti ve aşağılanmayı kaldıracak, orduların acizlik ve 
korkaklığını giderecek, dini yüceltmek ve kardeşlerine yardım etmek için onların azimlerini bileyecek bir güç 
ve otorite vermiştir. 

 
Ey İslam ümmeti! Gazze’deki çocuklar çadırlarında yanıp kül oluyor, kanları içinde can veriyor. Peki siz 

neredesiniz? Onları yüzüstü bıraktığınız için sizi Allah’a şikâyet ediyorlar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’e seslenip, sizin için şefaatçi olmamasını istiyorlar. Ey Muhammed’in ümmeti, buna nasıl rıza 
gösterebiliyorsunuz? Bu korkunç olay karşısında ürpermiyor musun? Onlara yapılan bu eziyet, bu kıyım, bu 
soykırım damarlarınızdaki asil kanı kaynatıp isyan etmenize, yöneticilerin tahtlarını sarsmanıza ve mazlum 
çocuklarınıza destek olmak için orduların harekete geçmesi yönünde çağrıda bulunmanıza yetmiyor mu? 

 
Ey İslam ümmetinin âlimleri! Ey peygamberlerin varisleri! Bu katliamlara nasıl sessiz kalırsınız?! Akan 

bu kan selini nasıl durdurmazsınız? Çocukların ve kadınların şehit sayısına bir son vermek için neden sesinizi 
yükseltmiyorsunuz? Neden Yahudi varlığı yanlısı ve dostu işbirlikçi yöneticilerin devrilmesi çağrısında 
bulunmuyorsunuz ve neden cihat seferberliği ilan etmiyorsunuz? Yoksa ümmetteki farkındalığı artıran, 
yolunu aydınlatan ve ona kurtuluş yolunu gösteren sizler değil misiniz? İçinizde hiç mi kınayıcının 
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kınamasından korkmayan, zorba yöneticinin baskısına boyun eğmeyen, Gazze’deki mazlum yavrulara yardım 
etmek için orduları harekete geçirmeye çağıran aklı başında bir adam yok? 

 
Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetin orduları! Bu zillete razı mı oldunuz? Aşağılanmayı kabul 

mü ettiniz? Çocuklarınızın ve kardeşlerinizin kanlarının dökülmesine razı mı oldunuz da onlara yardım 
etmek için bir adım dahi atmıyor, çağrılarına ve yardım isteklerine karşılık vermiyorsunuz? Yarın Rabbinizin 
huzuruna çıktığınızda ve Rabbiniz size niye kardeşlerinize yardım etmediniz diye sorduğunda O’na ne cevap 
vereceksiniz? 

 
Ey İslam ümmeti! Ey İslam ümmetinin âlimleri! Ey İslam ümmetinin orduları! Biz, Hizb-ut Tahrir 

Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak, size sesleniyoruz. Allah’a ve Rasûlüne olan sevginiz ve dininize 
olan bağlılığınız adına size çağrıda bulunuyoruz: Bu katliamları durdurmak için hemen harekete geçin. Bizi 
tek bir ümmet yapan ve bir uzvu rahatsızlandığında diğer tüm uzuvları da uykusuzluk ve ateşle etkilenen bir 
vücut haline getiren Tevhit kelimesi “Lâ ilâhe illallah Muhammedun Rasûlullah” hakkı için size yalvarıyoruz. 
Sakın gevşeklik göstermeyin, sakın vurdumduymazlık yapmayın, her nerede olursanız olun onların 
yardımına koşun. Allah için, O’nun dininin bayrağını en yükseklerde dalgalandırmak için yardım edin ki iki 
güzellikten birine, ya düşmanlara karşı zafer ya da şehadete erişesiniz. Andolsun ki bunda büyük bir kurtuluş 
vardır. Haydi, Peygamberiniz SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve onunla birlikte olanların yolundan yürüyün, 
cihat edin, dininize ve din kardeşlerinize yardım edin! 

 

 Fakat Peygamber ve onunla beraber“   لَهُمُِالْخَيْرَاتُِوَأُولَئِكَِهُمُِالْمُفْلِحُونَِِِاهَدُواِبِأَمْوَالِهِمِْوَأَنفُسِهِمِْوَأُولَئِكَِالرَّسُولُِوَالَّذِينَِآمَنُواِمَعَهُِجَِِِلَكِنِِ

inananlar, mallarıyla, canlarıyla cihad ettiler. İşte bütün hayırlar onlarındır ve onlar kurtuluşa erenlerin 
kendileridir.” [Tevbe 88]  

 


